Porsche Sirdal skimaraton 2017

Offisiell resultatliste

04.mars 2017

Klasse

23km Kvinne 13-14
23km Kvinne 13-14
23km Kvinne 13-14
23km Kvinne 13-14

23km Kvinne 17-18

23km Kvinne 19-20

23km Kvinne 21-29
23km Kvinne 21-29

23km Kvinne 30-39
23km Kvinne 30-39
23km Kvinne 30-39
23km Kvinne 30-39
23km Kvinne 30-39

23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49
23km Kvinne 40-49

23km Kvinne 50-59
23km Kvinne 50-59
23km Kvinne 50-59
23km Kvinne 50-59

23km Kvinne 60-69
23km Kvinne 60-69

23km Mann 13-14
23km Mann 13-14
23km Mann 13-14
23km Mann 13-14
23km Mann 13-14

Plass Navn

1 Elisa Vestvik Edland
2 Dina Wiig

3 Kari Borgos Kvalgy
4 Malin Lund

1 Maria Wiig

1 Ida Rettedal Skjeeveland

[EEN

Renate Bergset Tjetland
Katrine Ljones Karlsen

N

1 Eli Garvik Rasdal

2 Camilla Holmebakken @vrebekk

3 Tonje Kolnes Rginas
4 Ingveig Torsnes
5 Silje Welle

1 Elise Hay Opsahl
2 Anne @stbg Frafjord
3 Linda Mari Vestvik
4 Merete Faret
5 Ingrid Fgrde
6 Kathrine Engum Sgmme
6 Angelina Hjelleset
8 Gry Iren Sandal
9 Lin Helliesen
10 Ragnhild Svendsbg
11 Vibeke Johnsen

DNF Elisabeth Haver

1 Anne-Kristin Sollid

2 Johanne Ljones Karlsen
3 Birte Helgp

4 Rita Stangeland

1 Evelyn Kittelsen
2 Nina Balle

1 Per Strand Hagenes

2 Vebjgrn Molvik Nilsen

3 Magnus Bjerkreim

4 Arne Gabriel Lindtner

5 Jorgen Helliesen Frgystein

Klubb

Gjesdal il

Wiig Gartneri As
Stavanger skiklubb
NOTEAM

Bryne triatlonklubb
NOTEAM

Gjesdal il
petrol

Gjesdal Idrettslag
Lyse BIL

Forever Living
NOTEAM
NOTEAM

Stavanger Skiklubb /

Gjesdal il

Caverion Norge AS
Stavanger kommune
GTI

GTI

ConocoPhillips
Byhaugen Skiklubb
ConocoPhillips
NOTEAM

Statoil BIL/Sandnes SK

NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

Flekkefjord skilag
NOTEAM

Sandnes IL
Sandnes IL

Gjesdal il
Stavanger skiklubb
Byhaugen Skiklubb

2:10:57

1:19:43
1:56:54

1:56:12
1:58:17
2:14:08
2:26:43
2:30:42

1:27:02
1:34:14
1:38:44
1:45:06
1:51:23
2:00:07
2:00:07
2:14:53
2:24:43
2:29:44
2:50:40
1:13:00

1:51:21
1:56:00
2:28:44
2:31:06

2:18:25
2:39:47

1:19:18
1:22:23
1:41:15
1:50:59
2:36:22

Startnr
65

249
197
264

97

181

47
171

179
228
216
244
195

24
13
107
128
227
36
35
252
161
254
172
105

143
114
162
250

157
214

45
53
174
112
202



23km Mann 15-16
23km Mann 15-16
23km Mann 15-16
23km Mann 15-16

23km Mann 17-18
23km Mann 17-18
23km Mann 17-18

23km Mann 19-20
23km Mann 19-20

23km Mann 21-29
23km Mann 21-29
23km Mann 21-29
23km Mann 21-29
23km Mann 21-29

23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39
23km Mann 30-39

23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49

1 Eirik Idland
2 Jonas Aksland
3 Magnus Joa
4 Glenn Tveit

1 Torjus Idland
2 Jens-Olav @rpen Hausken
3 Erling Byberg

1 August Eie-Stangeland
2 Amund Garsrud Tvedt

1 Simon Bjgrheim

2 Kenneth @ksnevad Hgydal
3 Tommy Josdal

4 Cristiano Camatel

5 Magnus Thorsnaes @ygard

1 Stian Fossa
2 Bard Kloster
3 Anders Underbakke
4 Anders Olsen
5 Erik Vormeland
6 Sindre @vrum Haaland
7 Torstein Hagen
8 Torjus Kolnes
9 Raymond Karlsen
10 Sondre Solvoll Bakketun
11 Einar Rginas
12 Magnus Soland
13 Daniel Kvanvik
14 Tom Christian Semb
15 Martin Grude Arneberg
16 Geir Helge Sirekrok
17 Jonas Fgrre Hgivik
18 Christer Husvaeg
19 Erlend Seppola
20 Carl-Johan Lext
21 Erik Knudsen

DNF Eirik Dankel

1 Cato Tjaland
2 Christian Hay Opsahl
3 Geir Lindtner
4 Gaute Bjgrheim
5 Egil Kvalbein
6 Jgrn-Atle Borsheim
7 Tor Gunnar Aksland
8 Sigmund Bjerkreim
9 Arve Solhaug
10 Bgrge Fgrland Gjgse
11 Pal Refvem
12 Ivar Riveland
13 Asgeir Garvik
14 Brage Johansen

Figgjo IL

Sandnes IL
Stavanger skiklubb
Team Tveit

Figgjo il- ski og
Sola friidrett
NOTEAM

Sandnes IL
Forus Rgr AS

Suldal IL
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Madla Svsmmeklubb

Stavanger skiklubb
Team Ryfylke
Team Ryfylke
NOTEAM

Sumergo

Figgjo IL

Sandnes IL
Caverion Norge AS
Forusklinikken

IL Viljar
Halliburton
NOTEAM

Team Otera
NOTEAM

Team Fleibede
Dirdal IL
Hafrsfjord skole
SpareBank 1 SR-Bank
@l og Kondis

Cyviz AS

NOTEAM

Team Fleibede

Sprek Norge
Centrica/Stavanger
Stavanger skiklubb
Breidalen Ski
turrennklubben
Centrica

Statoil

Gjesdal kommune
SpareBank 1 SR-Bank
NOTEAM

NOTEAM

Ser Vest politiidrettslag
Weatherford Sport- og
Zaptec

1:15:59
1:41:37
1:50:52
1:58:09

1:11:24
1:38:13
1:45:29

1:30:06
1:38:22

1:20:24
1:35:55
1:58:31
2:55:54
3:35:05

1:18:46
1:22:00
1:24:52
1:26:52
1:29:01
1:29:17
1:32:33
1:34:00
1:37:14
1:38:29
1:41:14
1:48:15
1:48:18
1:48:23
1:51:39
1:52:02
1:52:21
1:53:14
1:59:02
2:06:52
2:15:17

1:20:27
1:26:44
1:28:42
1:29:06
1:30:16
1:30:49
1:32:02
1:32:37
1:32:38
1:37:08
1:49:30
1:53:43
1:55:51
1:57:04

48
90
209
173

46
224
145

60
221

21
271
153
199
169

256
25

17
62

156
81
20

237
94

160

135

116

176

138

230

240

113

261

170

205

16
19

82

70
103
132

56

89
266
239
134
178



23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49
23km mann 40-49

23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59
23km Mann 50-59

23km Mann 60-69
23km Mann 60-69
23km Mann 60-69
23km Mann 60-69
23km Mann 60-69
23km Mann 60-69
23km Mann 60-69
23km Mann 60-69
23km Mann 60-69

23km Mann 70-79
23km Mann 70-79

45km Kvinne 21-29
45km Kvinne 21-29

45km Kvinne 30-39
45km Kvinne 30-39
45km Kvinne 30-39

45km Kvinne 40-49
45km Kvinne 40-49

45km Kvinne 50-59
45km Kvinne 50-59
45km Kvinne 50-59
45km Kvinne 50-59

45km Mann 17-18
45km Mann 17-18
45km Mann 17-18

15 Jo Havard Borsheim
16 Stian Pedersen

17 Elling J. Stangeland

18 Jan Tore Paulsen

19 Torbjgrn Frgystein

20 Kjell M Lund

1 Jan Erik Fjotland

2 Petter Myhre

3 Arild Haugland

4 Sturle Omdal

5 Erling Angeltveit

6 Tom Koll Frafjord

7 Terje Nilsen

8 @ivind Hostad

9 Finn Age Haukland
10 Stig Klungtvedt
11 Per Arne Baltzersen
12 Stein Undem
13 Richard Mauritzen
14 Marcus Gurgen
15 Johan Leutscher

1 Kjell @ygard

2 Karl Geir Pedersen
3 Geir Oluf Hareland
4 Tore Romon Tvedt
5 Hallvard Oltedal

6 Dag Hermann Abeland

7 Jostein Jacobsen
8 Ottar Rekdal
9 Kjell Bjgrn Veland

1 Stein H. Sgrensen
2 Eirik J. Varhaug

1 Kristin Folstad
1 Marie Folstad

1 Ragna Sigmo Skipstad

2 Yvonne Smith

DNF Eli Berentzen

1 Keth Odland

DNF Eva Iren Pettersen

Wenche Kvaeven
Liv Lende Olsen
Nina Bentsen Salthe
Siri Mygland

A WN P

1 Lars Fredheim Hodne

2 Andreas Bjastad

DNF Egil Bru

NOTEAM

Sggne Skiklubb
NOTEAM
Wellesley
Byhaugen Skiklubb
Petoro Aktiv

Statoil BIL/Sandnes SK
Centrica

Moelven Modus
Statoil BIL

Vagen videregaende
NOTEAM

Sandnes IL

Statoil BIL

NorDan

Malthus

Hafrsfjord

Perla

NOTEAM
Flekkefjord IF

Eni Norge

Wintershall Norge AS
3 SteplT

Gjesdal il

Forus Rgr AS
Brusand IL
Santander

Telesport

Ingen

Masada

NOTEAM
Varhaug IL

Norconsult
Lyse Neo

Team SKIPSTAD
GTI Friidrett
NOTEAM

Bjerkreim IL
NOTEAM

Sirdal skilag
OlsenBand1 -
NOTEAM
Knaben il

Sandnes IL
NOTEAM
Vardeneset Ballklubb

2:03:07
2:04:16
2:05:35
2:16:13
2:36:22
2:42:26

1:20:59
1:24:53
1:29:09
1:31:03
1:31:42
1:34:17
1:38:13
1:44:45
1:49:30
1:51:05
2:01:36
2:05:20
2:07:40
2:14:51
2:37:49

1:44:24
1:47:54
1:51:22
1:55:11
1:55:44
1:57:12
2:11:28
3:06:58
3:27:23

2:39:51
2:49:40

3:48:57
3:48:57

3:20:41
3:21:14
2:19:24

3:26:48
2:47:16

2:57:59
3:55:27
4:31:05
4:34:32

2:46:10
3:48:34
3:34:12

192
125
175
246
123
265

18
23
57
59
27
61
42
84
38
124
93
95
183
193
194

108
121

64
223
140
226

91
186
235

190
166

164
155

83
101
212

262
200

34
242
182
139

77
126
185



45km mann 19-20
45km mann 19-20

45km Mann 21-29
45km Mann 21-29
45km Mann 21-29
45km Mann 21-29
45km Mann 21-29
45km Mann 21-29
45km Mann 21-29
45km Mann 21-29
45km Mann 21-29
45km Mann 21-29

45km Mann 30-39
45km Mann 30-39
45km Mann 30-39
45km Mann 30-39
45km Mann 30-39
45km Mann 30-39
45km Mann 30-39
45km Mann 30-39
45km Mann 30-39
45km Mann 30-39
45km Mann 30-39
45km Mann 30-39

45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49

DNF Hakon Nelson
DNF Jgrgen Flaten

1 Sjur Obrestad Gabrielsen

2 Tor Jgran Ravndal
3 Stein Inge Bakke
4 Kenneth Mydland

5 Martin Hobberstad Hgyland

6 Steven Mellum

7 Anders Frgytlog

8 Eirik Seldal

9 Adne Frgytlog Karlsen
DNF Daniel Meling

1 Jgrgen Grgnsund

2 Alexander Vestre

3 Kim Evanger

4 Svein Erik Haugland

5 Frode @en

6 Stian Vervik

7 @yvind Aase

8 Henrik Due Tgnnessen
9 Henrik Mollerin

10 Karl Anders Stangeland

DNF Ingvar Kalberg
DNF Kjetil Dahl

1 Tor Joar Ravndal
2 Jan Sverre Aamlid
3 Tor Koksvik
4 Jan Tore Paulsen
5 Vegard Peikli
6 Jgrgen Husby
7 Bjarte Thorsen
8 Dag Birger Solberg
9 Bjarte Hjelmen
10 Eivind Lie
11 Alf Skipstad
12 Karstein Hagenes
13 Frode Nebell
14 Rolf Lien
15 Hallgeir Hinna
16 Terje Log
17 Tony Veland
18 Alf Tveit
19 @rjan Finnseth
20 Erik A. M. Karlsen
21 Stig Helland
22 Ola Hausken
23 Torstein Haland
24 Svein Inge Jonassen
25 Havar Levang
26 Olav Rudi Moi
27 Bjgrnar André Haug
28 Ola Kolnes

Svarstad Ski/Sola sport
NOTEAM

Sandnes IL

Gjesdal il

Sandnes kommune BIL
Egersund O-klubb
NOTEAM

NOTEAM

Widerge

NOTEAM

NOTEAM

Stavanger Skgyteklubb

Hetland Sport
Pksfjord IL
NOTEAM

PGNiG Upstream
Svartball IL

ST@L

Kruse Smith Eiendom
Duen Ski

EY

NOTEAM

Statoil BIL Bergen
DNV GL

Gjesdal il

Statoil BIL/Stavanger
Molde og Omegn
ConocoPhillips/Bjerkreim
Sandnes IL

Veritas BIL

BDO Advokater
Statoil BIL

Ryger Elektro
Statoil

Team SKIPSTAD
Sandnes IL

Total E&P Norge
Flekkefjord skilag
Avanti-Ryfylke as
Flekkefjord skilag
DNVGL
Felleskjgpet BIL
Repsol Norge AS
Ryfylke Trelast
Total E&P Norge AS
AKVA group
Kverneland Ski
Flekkefjord skilag
NOTEAM

Wood Group
NOTEAM

Total E&P Norge

1:32:13
1:50:29

2:15:33
2:26:19
3:07:33
3:17:19
3:41:10
3:48:49
4:01:33
4:02:57
4:25:35
1:48:18

2:39:41
2:45:34
2:57:39
3:23:15
3:25:09
3:28:26
3:48:17
3:56:24
3:56:54
4:02:56
1:50:54
2:22:11

2:27:00
2:29:04
2:37:34
2:44:04
2:47:25
2:47:51
2:56:56
3:04:39
3:04:44
3:05:36
3:06:46
3:07:49
3:11:05
3:12:35
3:13:02
3:15:07
3:17:40
3:19:46
3:23:10
3:23:38
3:27:25
3:28:41
3:32:32
3:35:18
3:37:12
3:44:10
3:46:42
3:47:29

86
213

85

96
137
238
131
141
219
268

32
12
67
118
267
78
133
218
159
142
251
215

10
54
15
14
22
33
31
229
58
29
63
233
104
88
40
245
66
43
234
129
87
111
117
115
71
79
136



45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49
45km Mann 40-49

45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59
45km Mann 50-59

45km Mann 60-69
45km Mann 60-69
45km Mann 60-69
45km Mann 60-69
45km Mann 60-69
45km Mann 60-69
45km Mann 60-69

Trim
Trim
Trim
Trim
Trim
Trim
Trim
Trim
Trim
Trim
Trim
Trim
Trim
Trim
Trim

29 Jostein Jonassen
30 @rjan Heradstveit
31 Stig Tore Veland

32 Svein Helge Gundersen

33 Stian Kleggetveit

34 Kjetil Jgrgensen
DNF Terje Meling
DNF Bjarte Gjesdal

1 Torgeir Aarlott

2 Lars Drage

3 John Nicolaysen

4 Bgrge Skjeveland

5 Per Inge Netland

6 Per Christian Kydland

7 Harald Kjetil Glendrange

8 Geir Frgytlog
9 Bjgrn Hetland
10 Per Gunnar Folstad
11 Sigmund Olsen
12 Tom Arild Josdal
13 Martin Bru
14 Geir Sveen
15 Thor Askeland
16 Asmund Bryn
17 Arild Omland
18 Frits Berge
19 Arne Erik Bjastad
20 Luca Gallazzi
DNF Tronn Thoresen
DNF Per Ove Stokkeland

1 Arne Kristian Espedal
2 Arvid Mydland
3 Walter Kittelsen
4 Ulf Olsen
5 Tor Tgnnessen
DNF Olav Hagland
DNF Hans Bg

Anne Finnseth
Anne Lunde
Arild Olsen

Berit Holtu

Berit Vag Aksland
Erling Lange
Frode Ringsevjen
Ingrid Joa

Jan Terje Kvalgy
Janne Bjastad
Kjersti Lunde
Kjetil Sola
Kristoffer Sola
Lilliana @strem
Liv Omdal

Hommersak IBK
Statoil BIL

NAV

Statoil

NSE Industrier

TINE SA

Stavanger Skgyteklubb
NOTEAM

Aker Solutions
OMV BiL

GTI Friidrettsklubb
Bogafjell SK

Kleive IL
Handelsbanken
Knaben il

EOK

NOTEAM
ConocoPhillips
OlsenBand1 -
Gyland I.L.
Vardeneset Ballklubb
Stavanger Aftenblad bil
Technip

NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

Statoil

Subsea 7

Knaben il
NOTEAM

turrennklubben
Egersund O-klubb
KnabenlL
turrennklubben
Statoil BIL
Stavanger skiklubb
turrennklubben

Jenter kan!
Sgstrene Lunde
BoligPartner BIL
Statoil

Statoil

Wiig Gartneri As
UiS BIL

Jenter kan!
Sgstrene Lunde

Sandnes Langrenn

Statoil

3:48:40
3:50:53
3:52:18
3:52:18
3:53:26
3:54:33
1:48:07
1:53:56

2:47:06
2:54:43
3:05:48
3:12:30
3:13:20
3:15:26
3:20:20
3:23:53
3:25:46
3:26:39
3:28:46
3:33:16
3:33:41
3:48:10
3:55:18
4:04:27
4:19:31
4:21:29
4:22:48
5:06:44
2:22:19
2:47:09

2:58:39
3:04:53
3:12:00
3:40:23
4:27:41

2:50:15

152
106
231
236
220
130
269
122

11
44
69
39
51
73
41
52
151
102
243
127
110
120
225
260
165
259
168
187
158
201

55
26
30
222
163
119
74

258
188
232
204
184
189
253
211
198
257
203
207
206
263
180



Trim Magnar Heggernes 208

Trim Maria Haukalid 247
Trim Monica Matre Pumpefirma Mapex AS 241
Trim Nina Joa 210
Trim @rjan Ravndal SkiOpplevelser 3

Startnummer som ikke er tatt med i listen er: De som ikke startet (DNS), ubrukte sponsornummer, ubrukte spesialnummer.

Dato: 13.mars 2017



